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146 § Seurakuntaneuvosto päättää Engel-palkinnon saajasta. 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää Engel-palkinnon saajasta. 

 

Käsittely 

 

Seurakuntaneuvosto äänesti palkinnon jakamisesta. Esitys jakaa palkinto 
kahdelle selostuksessa esitetylle saajalle sai 3 ääntä, esitys jakaa palkinto 
yksin sarjakuvataiteilija Ville Rannalle sai 11 ääntä. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Seurakuntaneuvosto päätti, että kirkkotaiteen Engel-palkinto annetaan 

9.2.2020 sarjakuvapiirtäjä Ville Rannalle. Ville Ranta on taiteen keinoin herät-

tänyt keskustelua kirkollisista aiheista. Hänen journalistinen, teologinen ja yh-

teiskunnallinen otteensa ei jätä ketään kylmäksi. Palkintona annetaan kunnia-

kirja ja symbolinen esine. 

 

Tiivistelmä 

Engel-palkinto saaja ehdokkaat 1. ja 2. 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 7.10.2019, että Engel-
palkinto jaetaan keväällä 2020 ja palkinnon myöntämisperiaatteita kehi-
tetään. Palkintotyöryhmään nimettiin Viivi Ali-Löytty, Jukka Leppilampi, 
Otto Meri ja Tuuli Malve.  

Palkintotyöryhmä kokoontui 23.10.2019. Kokouksessa päätettiin, että 
palkinto jaetaan nykyisin voimassa olevien myöntämisperiaatteiden mu-
kaan 9.2.2020 pidettävässä Engel-palkinnon jakotilaisuudessa. Jakoti-
laisuus pidetään Tuomiokirkon messun ja uusien työntekijöiden tehtä-
vään siunaamisen jälkeen pidettävillä kirkkokahveilla kryptassa.  

Palkintotyöryhmä päätti myös, että palkinnon myöntämisperiaatteita ke-
hitetään kevään 2020 aikana.  

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto myöntää Kirk-
kotaiteen Engel-Palkinnon taholle, joka on merkittävällä tavalla kulttuu-
rin keinoin edistänyt kirkon ydinviestiä. Palkinto jaetaan Tuomiokirkon 
vihkimisen muistopäivänä helmikuussa joka toinen vuosi. Palkintona 
annetaan kunniakirja ja symbolinen esine.  



Tänä vuonna 2020 vietämme Engel-palkinnon 30. juhlavuotta ja vuo-
rossa on palkinnon 20. saaja.  

Engel-palkinnon myöntämistä valmisteleva työryhmä esittää, että seu-
rakuntaneuvosto valitsee Engel-palkinnon saajaksi joko molemmat tai 
jommankumman seuraavista ehdokkaista:  

1. Helsinki Gospel Helsinki Gospel on kuoro, joka kokoaa yhteen gos-
pelista kiinnostuneita laulajia kaikkialta pääkaupunkiseudulta. Kuoron 
johtajana toimii kuoron perustaja MM Nina Pakkanen. Varsinkin Gospel 
Helsinki Mass Choir on luonut uudenlaista kirkollista kuoromusiikkia, jo-
ka kokoaa riveihinsä gospelista ja rytmistä innostuneet laulajat untuvi-
koista konkareihin.  

2. Sarjakuvapiirtäjä Ville Ranta Ville Ranta on taiteen keinoin herättänyt 
keskustelua kirkollisista aiheista. Hänen journalistinen, teologinen ja yh-
teiskunnallinen ote, ei jätä ketään kylmäksi. 

 

 

 

 



 


